
UCHWALA NR 111/18/10
RADY GMINY PILCHOWICE

zdnia29grudnia2010r .

w sprawie zmiany uchwaty Rady Gminy Pilchowice nr XXXVII/257/09 z dnia 12 listopada 2009 r.
w sprawie okreslenia wzorow formularzy informacji i deklaracji podatkowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorza^dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z2001 r. nr 142 poz. 1591 zpozn. zm.) oraz art. 6 ust. 13
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95,
poz. 613 z pozn. zm.) w brzmieniu ustalonym art. 1 ustawy z dnia 24 wrzesnia 2010 r. o zmianie ustawy
o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U, z2010 r. Nr 225, poz. 1461), art. 6a ust. 11 ustawy zdnia 15
listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z2006 r. Nr 136, poz. 969 zpozn. zm.), art.
6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002 roku o podatku lesnym (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 200,
poz. 1682 zpozn. zm.)

Rada Gminy Pilchowice uchwala:

§1-

Dokonac zmiany uchwaty Nr XXXVII/257/09 Rady Gminy Pilchowice zdnia 12 listopada 2009 r.
w sprawie okreslenia wzorow formularzy informacji i deklaracji podatkowych w nastejaijajcy sposob:

1) zala^cznik nr 1 w cz^sci E.2 dotycza_cej podatku od nieruchomosci pkt 4 bylo: ,,zaj£tych na prowadzenie
dzialalnosci gospodarczej w zakresie udzielania swiadczen zdrowotnych" jest: ,,zwiajzanych
z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej w zakresie udzielania swiadczen zdrowotnych, zaje_tych przez
podmioty udzielaja_ce tych swiadczen" zgodnie z zal. nr 1.

2) zala^cznik nr 2 w cz?sci E.2 pkt 4 bylo: ,,zaj?tych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresie
udzielania swiadczen zdrowotnych jest: ,,zwiajzanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej
w zakresie udzielania swiadczen zdrowotnych, zaje^ych przez podmioty udzielajaw tych swiadczen"
zgodnie z zal. nr 2.

§2-

Wykonanie uchwaty powierza si? Wqjtowi Gminy Pilchowice.

§3.

Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od ogloszenia wDzienniku Urz^dowym Wojewodztwa
Sla^skiego z mocq_obowia^zuj^ca^od 1 stycznia 2011 r.

Przewoprliczajly Rady
Gminy jPilchqwice

AndrzejIOgor

Zala^cznik Nr 1 do Uchwaty Nr HI/18/10

Rady Gminy Pilchowice

Id: FVFHH-GBWUF-MHDOZ-HIQXW-YWHIN. Podpisany Strona



zdnia29grudnia2010r .

Zalacznikl.pdf

zatacznik nr 1 do uchwaty nr III 18 10

ZaJacznik Nr 2 do Uchwafy Nr 111/18/10

Rady Gminy Pilchowice

zdnia29grudnia2010r.

Zalacznik2.pdf

zaJ^cznik nr 2 do uchwaty nr III 18 10

Id: FVFHH-GBWUF-MHDOZ-HIQXW-YWHIN. Podpisany Strona 2



Zalaranik nr I do uchwaly Nr 111/18/10

Rady Gminy Pilchowice z dnia 29 grudnia 2010 r.

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU
OD NIERUCHOMOSCI, ROLNEGO, LESNEGO *

na
l . R o k

Podstawa nrawna: Ustawa z dnia 12 stvcznia 1991 r. o po
listopada 1984 r. o podatku rolnym (tek
lesnym (tekst jedn. Dz U. z 2002 r. N '

Skhida iacv: Fonntilarz przeznaczony jest dla osob f
btidovvlanych lub icb czesci, gruntovv, <
jednostki samorza^du terytorialnego.

Terrain skladania: W lerminie 14 dni od zaistnienia okolic
maja.cego wplyw na vvysokosc podatki

A.

B.

B.I.

B.2.

B.3.

B.4.

C.

atkach i oplatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pozn. zm.), ustawa z dnia 15
st jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z pozn zm.), ustawa z dnia 30 pazdziemika 2002 r. o podatku
200, poz, 1 682 z pozn. zm.)

zycznych beda^cych wlascicielami, posiadaczami, uzytkovvnikami wieczystymi: meruchomosci, obiektow
sow, oraz posiadaczami vv/w przedmiolovv opodatkowania stanowia^cych wlasnosc Skarbu Panstwa lub

znosci maj^cych vvplyw na powstanie, bildz wygasniecie obowia^ku podatkowego lub zaistnienia zdarzenia

MIEJSCE SKLADANIA INFORMACJl

2- Urz^.d Gminy Pilchowice

DANE SKLADAJ4CEGO INFORMACJF,

PODMIOT ZOBOWI^ZANY DO ZLOZENIA INFORMACJl

3. Forma wladan ia

D wlasciciel D uzytkownik wieczysty D posiadacz

D wspohvlasciciel D vvspoiiizytkownik wieczysty D wspoiposiadacz

DANE PODATNIKA

4. Nazwisko

7. NIP

ADRES ZAMELDOWANIA

1 0. Kraj

13. Gmina

16. Miejscowoic

5. Imif 6. Imio i

8. PESEL 9. Telef

1 1. Wojewodztwo

14. U l i ca

17. Poczta

ADRES DO KORESPONDENCJI (nalezy wypelnic, jezeli adres jest inny niz podany w polu

19. Kraj

22. G m i n a

25. Miejscowosc

20. Wojewodztwo

23. Ul ica

26. Poczta

a rodzicow

on

12. Powia t

15. Nr d o m u / Nr l oka lu

18. Kod pocztowy

B.3.)

21. Powiat

24. Nr d o m u / Nr loka lu

27. Kod pocztowy

OKOLICZNOSCI POWODUJAXTE OBOWL^ZEK ZLOZENIA INFORMACJl

28.
CJ informacjaskladana po raz pierwszy

29. Uzasadnienie:

LJ korekta uprzednio zlozonej info'macji



D. DANE O NIERUCHOMOSCIACH I OBIEKTACH BIJDOWLANYCH PODLEGAJ.^CYCH OPODATKOWANIL'

30. Polozenie n i e r u c h o m o s c i (adrcs)

31. Numery dzialek

32. Numery ksifgi wieczystej l u b zbiorow d o k u m e n t o w

I. PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

E. DANE DOTYCZ4CE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA

E.I . POWIERZCHNIA GRUNTOW

1. zwiajzanych z provvadzeniem dzialalnosci gospodarczej bez wzgl?du na sposob
zakwalifikowania w ewidencji gruntow i budynkow

33.

2. pod jeziorami, zaj^tych na zb io rn ik i vvodne retencyjne lub elektrowni wodnych
34.

3. pozostalych gruntow, w tym zajtjtych na prowadzenie odptatnej statutowej dzialalnosci
pozytku publicznego przez organizacje pozytku publicznego

35.

E.2. POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZ^SCI'
! Do powierzchni uzytkowej b u d y n k u lub jego cz?sci nalezy zaliczyc powierzchni? mierzona^po wewn?trznej dlugosci scian na wszystkich
kondygnacjach, z wyja.tkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybow dzwigowych; za kondygnacje uwaza sie rowniez garaze podziemne, piwnice,
sutereny i poddasza uzytkowe. Powierzchni? pomieszczeii lub ich cz^sci orazczesc kondygnacji o wysokosci w swietle od 1,40 m do 2,20 m zalicza si?
do powierzchni uzytkowej budynku w 50 %, a jezeli wysokosc jest mniejsza niz 1,40 m, powierzchni? t? pomija si?.

1. mieszkalnych, w tym:

a. cz?sc mieszkalna

b. piwnice w budynkach mieszkalnych

c. garaze w budynkach mieszkalnych

39.

36.

37.

38.

2. zwi^zanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej
40.

3. zajftych na prowadzenie dzia-lalnosci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materialem siewnym

41.

4. zwi^zanych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej w zakresie udzielania swiadczen
zdrowotnych, zaj^tych przez podmioty udzielaja_ce tych swiadczen

42.

5. gospodarczych i stodol
43.

6. pozostalych. w tym zaj?tych na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnosci pozytku
publicznego przez organizacje pozytku publicznego

44.

E.3. WARTOSC BUDOWLI LUB ICH CZE^SCI ZWI/^ZANYCH Z PROWADZENIEM DZIALALNOSCI GOSPODARCZEJ

Budowle

45. Podslawa o p o d a t k o w a n i a

wartosc budowl i w zl

F. INFORMACJA O ZWOLNIENIACH W PODATKU OD NIERUCHOMOSCI

Powierzchnia
budynkow

46.

Wartosc budowli

47.

Powierzchnia
gruntow

48. 49.

Tytul prawny zwolnienia



II. PODATEK ROLNY

G. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA

Klasa
uzytkow
rolnych

I

II

Ilia

Hlb

IVa

IVb

V

VI

Viz

Powierzchnia w ha **

G.I. GRUNTY
ORNE

50.

56.

62.

68.

74.

80.

86.

92.

98.

G.2. GRUNTY
ROLNE
ZABUDOWANE -
grunty orne

51.

57.

63.

69.

75.

81.

87.

93.

99.

G.3. ROWY -
grunty orne

52.

58.

64.

70.

76.

82.

88.

94.

100.

G.4. GRUNTY
ZADRZEWIONE
I ZAKRZEWIO-
NE - grunty orne

53.

59.

65.

71.

77.

83.

89.

95.

101.

G.5. GRUNTY
POD STAWAMI
NIEZARYBIO-
NYMI - grunty
orne

54.

60.

66.

72.

78.

84.

90.

96.

102.

Klasa
uzytkow
rolnych

I

II

III

IV

V

VI

Viz

Powierzchnia w ha **

G.7. L/\K1 I
PASTWISKA

104.

109.

14.

119.

124.

129.

134.

G.8. GRUNTY
ROLNE
ZABUDOWANE -
tqki i pastwiska

105.

110.

115.

120.

125.

130.

135.

G.9. ROWY - Isiki
i pastwiska

106.

111.

116.

121.

126.

131.

136.

G.10. GRUNTY
ZADRZEWIONE
I ZAKRZEWIO-
NE - ta_ki i
pastwiska

107.

112.

117.

122.

127.

132.

137.

G.ll. GRUNTY
POD STAWAMI
NIEZARYBIO-
NYMI - l^ki i
pastwiska

108.

113.

118.

123.

128.

133.

138.

G.6. SADY

55.

61.

67.

73.

79.

85.

91.

97.

103.

G. 12. UZYTKI ROLNE (rowy, grunty pod stawami niezarybionymi) BEZ OZNACZENIA KLASY GLEBOZNAWCZEJ
(powierzchnia w ha **)

139.

G. 13. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - lososiem, trocia_, glowacicil, paliii i pstrqgiem (powierzchnia w ha **)
140.

G. 14. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - inne gatunki ryb (powierzchnia w ha **)
141.



H. INFORMACJA O ZWOLNIENIACH W PODATKU ROLNYM

Powierzchnia gruntow ** Tytul prawny zwolnienia

142. 143.

HI. PODATEKLESNY

DANE DOTYCZ^CE PRZEDMIOTOW
OPODATKOWANIA

Wyszczegolnienie Powierzchnia w ha **

1. Lasy
144.

2. Lasy ochronne 145.

3. Lasy chodza^ce w sktad rezerwatow przyrody iub parkow narodowych 146.

J. INFORMACJA O ZWOLNIENIACH W PODATKU LESNYM

Powierzchnia lasu ** Tytul prawny zwolnienia

147. 148.

K. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA LUB OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA
Oswiadczam, ze s^ mi znane przepisy Kodeksu karno-skarbowego o odpowiedzialnosci za podanie danych
niezgodnych z rzeczywistosci^

149. Imif

151. Data wypelnienia

150. Nazwisko

152. Podpis (pieczgc) podatnika Iub osoby reprezentujqcej podatnika

L. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

153. Uvvagi organu
podatkovvcgo

154. Nadany n u m e r podatnika 155. Data 156. Podpis przyjmujijccgo formularz

* niepotrzebne skreslic
** podac z doktadnoscia^do czterech miejsc po przecinku



Zalf(cznik nr 2 do ucliwaly N r I I I / 1 8 / 1 0

Rady Gminy Pilchowice z d n i a 29 grudnia 2010 r.

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

na
l . R o k

Podstawa prawna:

S k l a d a i a c v :

Termin skladania:

Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U- z 2006 r, Nr 121, poz. 844 z pozii. zm.)

Fonnularz przeznaczony dla osob prawnych, jednoslek organizacyjnych oraz spolek niemaja_cych osobowosci prawnej, bedacych wlascicielami
niemchoinosci lub obiektow budovvlanych, posiadaczmi samoistnymi nieruchomosci lub obiektow budowlanych, uzytkownikami wieczystymi
grtintow. posiadaczami nieruchomosci lub ich czesci albo obiektow budowlanych Itib ich czesci, stanovvi^cych wlasnosc Skarbu Panstwa !ub
jednostki samoi'z^du terytorialuego oraz dla osob fizycznych b^dttcych wspohvlascicielami iub wspolposiadaczami z osobami prawnymi, badz
innymi |eduostkami organizacyjuymi nieposiadaj(\cymi osobowosci prawnej lub ze spolkami uieposiadaja^cymi osobowosci prawnej, z wyia^tkiem
osob fizycznych tworza.cych wspolnote mieszkaniowa_.

Do 15 slycznia kazdego roku podatkowego lub w tenninie 14 dni od dnia zaistnienia okolicziiosci maja.cych wplyw na powstanie ba.dz wygasniecie
obowia_zku podatkowego lub zaistnienia zdarzenia niaja_cego wplyw na wysokosc podatku.

A. M1EJSCE SKLADANIA DEKLARACJl

2. Urzijd Gminy Pilchowice

B. OKOLICZNOSCI POWODUJ4CE OBOWIAZEK ZLOZENIA DEKLARACJl

I I zlozenie deklarac j i rocznej

I I powstanie obowiazku podatkowego w trakcie roku

Obowiijzuje za okres

LJ korekta deklaracji

LD wygasniecie obowia_zku podatkowego

C. PODMIOT ZOBOWI^ZANY DO ZLOZENIA DEKLARACJI

4. Forma \ v l a c l a n i a

D wtasciciel

D wspolw-lasciciel

D uzytkownik wieczysty

D wspoluzytkownik wieczysty

D posiadacz

D wspoiposiadacz

D. DANE PODATNIKA

D.I. DANE IDENTYFIKACYJNE

5. Rodzaj podatnika

D osoba prawna

D jednostka organizacyjna nieposiadaj^ca osobowosci prawnej

D spofka nieposiadajaj:a osobowosci prawnej

D osoba fizyczna

6. Nazwa pelna * / Nazwisko i imif

7. Nazwa skrocona * / PESEL lub data urodzenia **

8. IdentyfikatorREGON 9. Numer Identyf lkacj i Podatkowej (NIP) W. Numer Polskiej Klasyfikacji Dzialalnosci (PKD)



D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAM1ESZKANIA

11. Kraj 12. Wojewodztwo 13. Powiat

14. Gmina 15. Ul ica 16. Nr domu / Nr l o k a l u

17. Micjscowosc 18. Poczla 19. Kod pocztowy

D.3. ADRES DO KORESPONDENCJL (podac jezeli jest inny niz w polu D.2.)

20. Kraj 21. Wojewodztwo 22. Powiat

23. G m i n a 24. Ulica 25. Nr domu / Nr loka lu

26. Micjscowosc 27. Poczla 28. Kod pocztowy

D.4. ORGAN REJESTROWY

29. INumer Krajowego Rejestru Sqdowego

30. Dane osob uprawnionych do reprczentowania podatnika (imie i nazwisko, pelniona funkcja)

E. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA

31. Polozenie nieruchomosci (adres)

32. Numcry dzia lek

33. Numcry ksifgi wieczystej lub zbiorow dokumen tow

E.I . POWIERZCHMA GRUNTOW

Podstawa opodatkowania Stawka podatku Kwota podatku

zl, gr zl, gr

1. zwia_zanych z prowadzeniem dzialalnosci 34. 35. 36
gospodarczej bez wzgl^du na sposob zakwali-
fikowania w ewidencj i gruntow i budynkow ,•' - - m2

2. pod jeziorami, zaj^tych na zbiorniki wodne 37- 38. 39
retencyjne lub elektrowni wodnych

3. pozostatych gruntow. w tym zaj^tych na 40- 4 I- 42

prowadzenie odplatnej statutowej dziatalnosci
pozytku publicznego przez organizacje pozytku
publicznego m



E.2.

E.3.

F.

G.

POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZE^SCI '

Do powierzchni uzytkowej budynku l u b jego cz?sci nalezy zaiiczyc powierzchni? mierzona. po wewnetrznej dlugosci scian na wszvstkich
kondygnacjach, z wyjajkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybow dzwigowych; za kondygnacje uwaza sie rowniez garaze podziemne. piwnice.
sutereny i poddasza uzytkowe. Powierzchni? pomieszczen lub ich czesci oraz cz?sc kondygnacji o wysokosci w swietle od 1.40 rn do 2,20 in zalicza si?
do powierzchni uzytkowej b u d y n k u w 50 %, a jezeli wysokosc jest mniejsza ntz 1,40 m, powierzchni? t? pomija si?.

1 . mieszkalnych,

\ tym:

a. czesc mieszkalna

b. piwnice w budynkach mieszkalnych

c. garaze w budynkach mieszkalnych

2. zwiazanych z prowadzeniem dzialalnosci
gospodarczej

3. zajetych na provvadzenie dzialalnosci
gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
materiatem siewnym

4. zwiazanych z prowadzeniem dzialalnosci
gospodarczej w zakresie udzie lania swiadczen
zdrowotnych, zajetych przez podmioty udzielaja^ce
tych swiadczen

5. gospodarczych i stodol

6. pozostalych, w tym zajetych na prowadzenie
odplatnej statutowej dzialalnosci pozytku
publicznego przez organizacje pozytku
publicznego

Podstawa opodatkowania

43.

m2

46.
m2

47.
m2

48.
m2

49.

m2

52.

m2

55.

m2

58.

m2

61.

m2

Stavvka podatku

zl, gr

44.

\<"
/ \.

53.

56.

59.

62.

Kwota podatku

zl.gr
45.

\ ~~Z?

^ .^

// _\.

54.

57.

60.

63.

WARTOSC BUDOWLI LUB ICH CZESCI ZWIAZANYCH Z PROWADZENIEM DZIALALNOSCI GOSPODARCZEJ

1 . Budowle

Podstawa opodatkowania

64. Wartosc budowli w zl

Stawka podatku

%

65.

Kwota podatku

zl, gr

66.

L^CZNA KWOTA PODATKU

Kwota podatku *** (sumakwot z czesci E.I., E.2., E.3.)

67.

zl

INFORMACJA O ZWOLNIENIACH W PODATKU OD NIERUCHOMOSCI

Powierzchnia
budynkow

68.

Wartosc budowli

69.

Powierzchnia „ , . .
1 ytu-l prawnv zwolnieniagruntow

70. 71.



H.

I.

OSWIADCZENIE 1 PODPIS PODATNIKA / OSOB UPRAWNIONYCH DO REPREZENTOWANIA
PODATNIKA

Oswiadczam, ze sjj mi znane przepisy Kodeksu karno-skarbowego o odpowiedzialnosci za podanie danych
niezgodnych z rzeczywistosciq

72. Imi£ i nazwisko podatnika / osoby reprezentujijcej podatnika

74. Imig i nazwisko podatnika / osoby reprezentujf jcej podatnika

76. Imie i nazwisko podatnika / osoby reprezentujfjcej podatnika

78. Imie i nazwisko podatnika / osoby reprezentuj^cej podatnika

80. Data \ v y p e l n i e n i a

73. Podpis (pieczec)

75. Podpis (pieczec)

77. Podpis (pieczec)

79. Podpis (pieczec)

81. Imi f i nazwisko osoby wskazancj do kontaktu w sprawic 82. Numer tc lefonu do kontaktu w sprawie
deklaracji na podatek od nicr i ichomosci dcklaracji na podatek od n ic ruchomosc i

ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

83. Ihvagi o r g a n u podatkowego

84. N a d a n y n u m e i - poda tn ika 85. Data 86. Podpis przyjmujtjcego formularz

* - dolyczy podatnika niebedacego osoba_ fizyczna. ** - dotyczy podatnika b?da_cego osob^fizyczna^

*** - Zgodnie z art. 63 Ordynacji podatkowej (tekst jednolity Dz. U, z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z pozn. zm.) podstawy opodatkowania, kwoty podatkow,

odsetki za zwtok? podlegaja. zaokra,gleniu do pelnych zlotych (kwoty wynoszEice mniej niz 50 groszy pomija sie; a kohcovvki kwot wynoszq.ce 50

i wiecej groszy podwyzsza si? do pelnych zlotych)

POUCZENIE
W przypadku niewplacenia w okreslonych ustawowo terminach kwoty naleznego podatku lub wplacenia jej w niepelnej wysokosci, niniejsza

deklaracja s tanowi podstaw? wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z d n i a 17 czerwca 1966 r. o postepowaniu egzekucyjnym

wadministracji (tekst jednolity, Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954 z pozn. zm.).


